2

[bookmark: bookmark107]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГОКОЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2024 года                                                                                     № 987

с. Верх-Усугли

О признании утратившими силу  некоторых постановлений администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьями 32,37 Устава  Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Признать утратившими  силу следующие постановления администрации муниципального района «Тунгокоченский район»:
- постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» №754 от 10.12.2013г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»;
- постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» №321 от 24.06.2015г. «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Тунгокоченский район» № 754 от 10.12.2013г. об утверждении административного регламента «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»;
- постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» №22 от 26.01.2016г. «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 10 декабря 2013 года № 754»;
- постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» №93 от 23.03.2017г. «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Тунгокоченский район» № 754 от 10.12.2013г. «Об утверждении административного регламента «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»;
- постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» №126 от 05.04.2017г. «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 10 декабря 2013 года № 754».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.
       3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава Тунгокоченского
 муниципального округа                                                               Н.С. Ананенко